Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 1»

«Выльгортса 1 №-а шӧр школа» муниципальнӧй велӧдан сьӧмкуд учреждение

ПРИКАЗ

От    04 июля 2022         № 19

О приеме на обучение

 В соответствии со статьей 28, 53, 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», правилами приема в МБОУ

«Выльгортская СОШ № 1», на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 «в» класс МБОУ «Выльгортская СОШ № 1»

1. Вишнякову Милану Константиновну

2.  Вологжанину Ангелину Семеновну

3.  Егорова Владислава Дмитриевича

4. Забоеву Елизавету Александровну

5. Изъюрову Софью Алексеевну

6. Коковина Ярослава Денисовича

7. Коровина Артема Александровича

8. Лыюрова Андрея Владимировича

9. Михайлова Николая Станиславовича

10. Потапову Анну Михайловну

11. Фетисова Артема Александровича

12. Филиппову Софью Константиновну

13. Филиппову Юлиану Антоновну

14. Фарзалиеву Суру Ровлан кызы

15. Малейкину Ксению Романовну

2. Ответственному за ведение информационной подсистемы «Сетевой Город.

Образование».Соловьевой Н.Ф. :

2.1 внести сведения о зачислении в информационную подсистему «Сетевой Город.

Образование»

3. Секретарю Куликовой Е.В.:

 3.1  Внести данные о зачислении в журнал учета движения обучающихся и алфавитную

книгу.

1. Вишняковой Миланы Константиновны

2.  Вологжаниной Ангелины Семеновны

3.  Егорова Владислава Дмитриевича

4. Забоевой Елизаветы Александровны

5. Изъюровой Софьи Алексеевны

6. Коковина Ярослава Денисовича